

RIKSFÖRBUNDET NOAKS ARK

---

# Årsredovisning 2021



# Förvaltningsberättelse 2021

## Allmänt om verksamheten

Riksförbundet Noaks Arks övergripande mål är att verka för en begränsning av hivpidemin och dess följder för enskilda och för samhället. Riksförbundet bidrar till förebyggandet av hiv och andra blodburna och sexuellt överförbara infektioner och verkar för ökat välbefinnande hos personer som lever med hiv och deras närstående. Genom opinionsbildning vill vi öka medvetenheten om hiv och lindra den sociala utsatthet som personer med hiv erfar.

Riksförbundet samlar ett nätverk av regionalt verksamma medlemsföreningar i Sverige. De bedriver primärpreventivt hivarbete och erbjuder aktiviteter och stöd i olika former för den som lever med hiv eller är närstående. Riksförbundet arbetar utifrån ett helhetsperspektiv på hiv och verkar för att kombinera volontära insatser med evidensbaserade preventiva och stödjande metoder.

I vår vision har människor goda kunskaper om hiv och spridningen har minskat. Det upplevs inte längre som skamligt att ha hiv. Livskvaliteten för de som lever med hiv har förbättrats och de upplever ingen samhällelig stigmatisering utan bemöts med respekt ute i samhället och i kontakten med myndigheter. Hälso- och sjukvården har blivit bättre i sitt bemötande av personer med hiv och på att diagnostisera hivinfektioner. Även andra yrkesgrupper har blivit bättre i sitt bemötande.

Riksförbundets primära uppgifter ligger på det nationella planet och utgörs huvudsakligen av telefonrådgivning, bevakning och spridning av hivrelaterade forskningsrön, rikstäckande kommunikations- och utbildningsinsatser, mediekommunikation och påverkansarbete samt driften av den gemensamma hemsidan. Internt vill vi genom samordning, erfarenhetsutbyte samt kompetens- och metodutveckling bidra till att Noaks Ark-rörelsen samfällt utgör ett effektivt instrument för genomförandet av Sveriges nationella hivstrategi.

## Väsentliga händelser under 2021

Både riksförbundet Noaks Arks och dess medlemsföreningars verksamhet fortsatte att påverkas av spridningen av SARS-CoV-2 och aktiviteterna anpassades i tilltagande omfattning till den pågående coronaepidemin. Aktiviteter digitaliserades och lyftes till sociala medier.

Riksförbundet fortsatte att under hela 2021 att följa internationell och nationell hivrelaterad forskning, bevakade media i frågan och genom utbildning, filminspelningar och inslag i sociala medier bidrog till att nya rön fick spridning. Riksförbundets kansli bevakade dagligen publiceringar om hiv. Av ett urval av drygt 10 000 inkomna notiser, varav 80 % härrörde sig från internationella medier, valdes det ut i snitt 15 notiser om dagen av vilka 2-5 artiklar per dag publicerades i en newsfeed i sociala medier.

Förbundet bevakade digitalt anordnade hivkonferenser i Sverige och i världen. Uppdaterad information från konferensernas presentationer kom till användning i informationsmaterial, digitala föreläsningar, i utbildningar, den dagliga telefonrådgivningen som erbjöds allmänheten och podcastavsnitt. En särskild konferensrapport sammanställdes och publicerades från *International AIDS Societys (IAS)* elfte hivkonferens som anordnades 18–21 juli 2021 i Berlin.

Förbundet fortsatte att särskilt bevaka och sprida psykosocialt inriktad hivforskning, ett perspektiv på hiv som ligger Noaks Ark speciellt varmt om hjärtat. Vi höll oss kontinuerligt uppdaterade på forskning för att informationen från oss alltid ska vara korrekt, aktuell och nyanserad. Vi ansträngde oss att särskilt att presentera hivfakta i ett psykosocialt och psykosexuellt ramverk och lyfta fram de psykosociala, kulturella och samhällsetiska aspekter som hiv ställer oss inför.

SARS-CoV-2 fortsatte att skapa oro hos personer som lever med hiv och deras närstående. Förbundet bevakade frågan kontinuerligt och belyste den under året med expertintervjuer, podcastavsnitt och blogginlägg. Information och stöd erbjöds också riksförbundets telefonrådgivning, där var tionde samtal under året kom från personer som själva levde med hiv och deras närstående.

Riksförbundet samverkade också med Posithiva Gruppen, MSD och Sifo i en enkätundersökning bland personer med hiv om hur deras fysiska, psykiska och sociala välbefinnande påverkats av covidepidemin. Resultatet presenterades i ett webinarium och en skriftlig rapport och visade att 6 av tio tillfrågade var mera missnöjda med sitt psykiska välmående jämfört med tiden före coronapandemin och att hälften av dem känt sig känslomässigt förlamade till följd av coronasituationen påverkat dem. Varannan tillfrågad var mera missnöjd med sin fysiska hälsa jämfört med tiden för corona och fyra av tio ansåg att deras hivvård påverkats negativt av pandemin. Resultatet blev en värdefull plattform för verksamhetsplanering för psykosocial stödverksamhet. Riksförbundet samverkade med PG också i form av en digital konferens för personer med hiv med information om deras covidvaccinering.

Samtalsvolymen i vår rikstäckande telefonrådgivning *Noaks Ark Direkt* ökade med 33 % under 2021 i förhållande till föregående år, som hade präglats av fokuset på coronaviruset. Jouren tog emot 697 förfrågningar, var av 75 % från män och 24 % från kvinnor. Frågorna handlade bland annat om smittvägar, symtom, hivtestning, hivbehandling och andra sexuellt överförda och blodburna sjukdomar. Snittlängden på samtalen var 20 minuter.

30 % av samtalen kom från MSM, vilket innebar en betydande ökning i förhållande till tidigare år. Vart tionde samtal kom från någon som lever med hiv eller en partner till någon som gör det. Vart tjugonde samtal kom från hälso- och sjukvårdspersonal, lärare eller personal inom den sociala omsorgen. 79 % av samtalen handlade om risktagande vid sexuellt umgänge och 20 % om hivrisk vid socialt umgänge, ofta blodkontakt. Hälften av alla samtal berörde hivtestning.

Noaks Ark Direkt användes ofta som en brygga till hälso- och sjukvården och andra hjälpinstanser. Vid 44 % av samtalen kunde den uppringande hänvisas till vidare hjälp. Vid sex fall av tio etablerades kontakt med en regional Noaks Ark-förening och vid fyra fall av tio till annan mottagning såsom en STI-mottagning, infektionsmottagning eller en mottagning för psykosocialt stöd. Vid 38 tillfällen bokade rådgivarna direkt en tid för hivtestning åt patienten.

Under året utvecklade vi ett nytt digitalt system för insamlande av samtalsstatistiken med anonymiserade uppgifter om samtalen. Systemet har underlättat insamlingen och analysen av samtalsstatistiken. Tack vare det nya systemet har vi nu en mycket mera detaljerad och lättillgänglig bild av olika uppringandes och målgruppers problemformuleringar kring hivinfektionen.

Under 2021 anordnade förbundet 32 utbildningsarrangemang som samlade 1 048 deltagare från hälso- och sjukvården, missbruksvården, socialtjänsten och den humanitära sektorn. Noaks Ark fortsatte att ingå som en fast komponent i flera sjuksköterskeutbildningar, i regel i delkurser folkhälsovetenskap. Samarbetet med Karolinska Institutet i form av en årlig högskolepoänggivande utbildning "*Hiv med individen i fokus ur ett globalt perspektiv*" genomfördes digitalt med anledning av coronapandemin.

Under World Pride arrangerades ett internationellt webinarium med forskaren på temat "*Living and Perceiving HIV into the Biomedical Area*" i samarbete med Noaks Ark Mosaik. I samarbete med Noaks Ark Norra Norrland gjordes två inspelningar med aktuella hivfakta och en paneldiskussion om de biomedicinska framgångarnas inverkan på livssituationen hos personer som lever med hiv. Inspelningarna användes i ett webinarium med temat "*Förståelse, insikt, upprättelse*" som anordnades med syftet att minska hivrelaterat socialt stigma. Bemötandet av patienter med hivinfektion inom hälso- och sjukvården var temat för ett Guldarken-seminarium med bland andra pristagaren Inger Forsgren från Kvinnocirkeln i Sverige (KCS).

52 000 exemplar av informationsmaterial och 10 000 kondomer distribuerades under 2022. Informationsmaterial om hiv producerades på fem nya strategiskt valda språk efter samråd med de lokala Noaks Ark-föreningarna. Därmed distribuerar vi idag hivinformation på tolv språk: Svenska, engelska, franska, spanska, thai, somali, farsi, dari, tigrinja, arabiska, ryska och finska. Till stor del distribuerades materialet via skolor, högskolor och universitet via lärarsajten *Utbudet* som vi samarbetade med under året. Vårt informationsmaterial hade redan året dessförinnan blivit det tionde vanligast beställda undervisningsmaterial bland lärare i samhällskunskap, och under 2021 seglade materialet upp till att bli det femte mest beställda inom alla ämnesområden.

Under året spelades också hivinformation in på dari, farsi, tigrinja, somaliska, spanska, ryska, arabiska och thai. Den förinspelade informationen lades ut i Noaks Ark Direkts växel som knappval, där informationen nu är tillgänglig med en

mobiltelefon på tolv språk dygnet runt även för personer som har svårt att ringa under öppettiderna till exempel från en ett flyktingboende eller för personer med begränsad läs- och skrivkunnighet.

Ett lättöverskådligt faktablad med statistiska uppgifter om hiv i Sverige och globalt användes i samband med utbildningar och föreläsningar och laddades ned från vår hemsida av 1 381 personer framför allt för användning inom utbildningar och skolarbeten. Faktabladen var under året de enda tillgängliga på svenska där uppdaterad nationell och global hivstatistik presenterades på ett överskådligt, lättfattligt och sammanfattande sätt. Under året fortsatte vårt elektroniska nyhetsbrev att sprida aktuell information från förbundskansliet.

Riksförbundet fortsatte med ett opinionsbildande arbete i form av möten med beslutsfattare samt genom nätverk och samarbeten med andra organisationer som arbetar med hivfrågan. Tidig diagnostik och behandling och dess effekt på smittsamheten utgjorde en röd tråd i vår kommunikation på sociala medier. Arbetet med att verka för en översyn av informationsplikten pågick i form av möten med andra organisationer och uppvaktning av politiker. Informationsplikten i den svenska smittskyddslagstiftningen belystes också i vår podcast. Vår ansats till attitydpåverkan med kampanjer, blogg och en ökad närvaro på bl.a. Facebook, Twitter, Youtube och andra sociala medier har syftat till att normalisera men inte bagatellisera hivproblematiken i avsikt att minska hivrelaterad social utsatthet och bidra till tidigare diagnostik och behandling.

Riksförbundet var engagerad på internet och i sociala medier i avsikt att öka medvetenheten om hiv/STI samt minska hivrelaterad social utsatthet. Riksförbundets hemsida besöktes av 61 000 unika besökare, vilket innebar en ökning med 52% i förhållande till föregående året. Information om hivtestning och postexpositionsprofylax kan nämnas bland ämnen som många besökare sökte information om.

Under året publicerades 57 blogginlägg, vilka delades flitigt i sociala medier. På riksförbundets facebook-sida publicerades 46 inlägg. Under året producerade och publicerade förbundet 13 podcastavsnitt. Dessa berörde ämnen som hiv och våld i nära relationer, hiv och migration, barnens situation i familjer med hivproblematik och sammanfattande aktuell hivinformation på flera migrantspråk. En kampanj i tidningen QX vände sig till MSM med tryckt och digital information om Noaks Ark Direkts service och pågick fram till midsommaren och avslöstes av "Ett stick i fingret"-kampanjen som pågick året ut i sociala medier. Kampanjerna bidrog till att andelen MSM som utnyttjade vår telefonrådgivning ökade betydligt under året.

Tidig diagnostik och behandling och dess effekt på smittsamheten var ett återkommande budskap i vår kommunikation på sociala medier. "Ett stick i fingret"-kampanjen nådde 95 000 personer från halvårsskiftet och året ut. Kampanjen bidrog till att antalet unika besökare på vår hemsida ökade kraftigt under året. Kampanjen bidrog också till en betydande ökning av samtal till vår telefonrådgivning Noaks Ark Direkt.

I samband med *European Testing Week* och internationella aidsdagen verkade riksförbundet för att främja uppmärksamhet kring aidsdagen. Aktiviteter genomfördes huvudsakligen regionalt av medlemsföreningarna. Riksförbundet ansvarade för rikstäckande mediekommunikation och erbjöd föreningarna hjälp i arbetet med lokala medier och med kampanj- och informationsmaterial. Inför aidsdagen lanserade Noaks Ark-föreningarna i sociala medier en kampanj med utgångspunkt från FN:s barnkonvention. Kampanjen som nådde 38 000 personer under årets sista månad fokuserade på barnets rättigheter i familjer som lever med hivproblematik. Tillhörande material i form av böcker och filmer på svenska och engelska hade tagits fram av Noaks Ark Stockholm inom ramen för föreningens fleråriga familjeprojekt.

Riksförbundet verkade för ett utökat utbyte av kunskap och erfarenhet mellan Noaks Ark-föreningarna. Förutom en årlig stämma, en extra inkallad förbundsstämma och förbundsstyrelsens regelbundna sammanträden anordnades kollegiala träffar med medlemsföreningars verksamhetsansvariga samt mellan ordföranden, interna utbildningar och en strategisk planeringskonferens för förbundsstyrelsen. Med anledning av coronapandemin anordnades mötena till största delen digitalt.

Under året anordnades interna utbildningsdagar i LFA-metodik (Logical Framework Approach) och en internutbildning i användande av olika tekniska plattformar för möten, föreläsningar, utbildningar och webinarier. Detta bidrog till en vitalisering av organisationens närvaro i digitala medier externt, men också till en intensifierad intern kommunikation och

samverkan. En ny basutbildning med grundläggande hivkunskap togs fram och anordnades vid två tillfällen för volontära och avlönade medarbetare.

Vid behov anordnades handledning för lokalföreningar i till exempel hantering av hemsidor samt text- och bildkommunikation via sociala medier, men än viktigare kan den informella handledning ha varit som skett i dialogen mellan medlemsföreningarnas olika funktioner och kunde vi bidra till kvalitetssäkring av verksamheterna. Telefonrådgivarna på Noaks Ark Direkt stod till lokalföreningarnas förfogande i faktafrågor. Handledning och hjälp med medlemsföreningarnas hemsidor tillika med grafisk formgivning och kommunikation tillhandahölls. På begäran deltog representanter från förbundet i regionala styrelser sammanträden och årsmöten och stöttade förbundskansliet medlemsföreningar i arbetet med verksamhetsplanering, budgetering, bokföring, bokslut.

Under året anordnades det en ordinarie stämma och en extra inkallad stämma för stadgerevision, vilka arrangerades digitalt med anledning av coronasituationen. Förbundsstyrelsen samlades till nio sammanträden och en strategisk flerdagars konferens under året. Tio funktionärsmöten, en planeringskonferens med presidiet, två ordförandekonferenser och fem planeringsdagar med förbundskansliet anordnades.

Under hösten genomförde förbundsstyrelsen en intern medarbetarenkät i avsikt att utvärdera målkongruensen och samarbetet mellan riksförbundets olika delar i landet. Noaks Ark-föreningarna uttryckte en stor samsyn i vilken typ av stöd som de regionala föreningarna känner ett behov av att få från förbundet och dess kansli. Enkäten kommer att tjäna som en värdefull utgångspunkt för kommande verksamhetsplanering och -utveckling. Under året slutförde styrelsens arbetsmiljöutskott en översyn av förbundskansliets arbetsmiljö.

Förbundet verkade inom *International Coalition of AIDS Service Organisation (ICASO)* genom dess europeiska gren *AIDS Action Europe* och representerade Noaks Ark och Sverige i ett internationellt partnernöte som denna gång anordnades digitalt och samlade europeiska frivilligorganisationer kring aktuella hiv- och MR-frågor. Under året vannade sig riksförbundet Noaks Ark om att utveckla samarbetet med andra organisationer som arbetar med hivfrågor i Sverige.

## Flerårsöversikt (tkr)

	2021	2020	2019	2018	2017
Bidrag	5 244	4 950	5 405	4 995	5 177
Resultat efter finansiella poster	328	384	157	-148	-160
Soliditet	63,0 %	38,6 %	25,7 %	21,7 %	16,8 %

## Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Ändamåls- bestämda medel
Belopp vid årets ingång	232 949	384 422	160 049
Disposition enligt föreningsstämma	384 422	-384 422	
Årets resultat		328 603	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>617 371</b>	<b>328 603</b>	<b>160 049</b>

## Resultaträkning

Belopp i kronor

	Not	2021	2020
<b>Intäkter</b>			
Gåvor		1 750	132 889
Bidrag	4	5 243 775	4 950 000
Nettoomsättning	3	0	17 000
Övriga intäkter		<u>1 098</u>	<u>95 487</u>
		5 246 623	5 195 376
<b>Kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-2 562 224	-2 495 233
Personalkostnader	6	-2 355 469	-2 188 661
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-125 950</u>
Rörelseresultat		328 930	385 532
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-327</u>	<u>-1 110</u>
Årets resultat		328 603	384 422

## Balansräkning

Belopp i kronor

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Andra kortfristiga fordringar		44 755	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>207 982</u>	<u>176 650</u>
Summa kortfristiga fordringar		252 737	176 650
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 504 055</u>	<u>1 836 888</u>
Summa omsättningstillgångar		1 756 792	2 013 538
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 756 792</b>	<b>2 013 538</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel		160 049	160 049
Balanserat resultat		617 372	232 950
Årets resultat		<u>328 603</u>	<u>384 422</u>
Summa eget kapital		1 106 024	777 421
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Mottagna ej förbrukade bidrag		0	432 775
Leverantörsskulder		209 092	397 691
Skatteskuld		319	5 587
Övriga kortfristiga skulder		95 755	78 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>345 602</u>	<u>321 583</u>
Summa kortfristiga skulder		650 768	1 236 117
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 756 792</b>	<b>2 013 538</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning, K3 (2012:1).

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Gåvor

Intäkter i form av gåvor intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. Gåvor redovisas normalt enligt kontantprincipen.

#### Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Detta innebär att intäktsredovisning endast sker när det är sannolikt att bidraget inte kommer att återkrävas. Bidrag är till största del likvida medel från offentligtorgan.

#### Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar upptas till nettovärde av anskaffningsvärde och ackumulerade planerliga avskrivningar samt korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar. Avskrivningar påbörjas då tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde enligt inkomstskattelagen (1999:1229) redovisas som kostnad vid första redovisningstillfället.

Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar är redovisade enligt aktiveringsmodellen, vilken innebär att utgifter under utvecklingsfasen aktiveras. Utgifter aktiveras endast under förutsättning att det bland annat är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt följande:

Balanserade utgifter: 33 % av anskaffningsvärdet.

Maskiner och inventarier: 20 % av anskaffningsvärdet.

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

Föreningen aktiverar utvecklingsarbeten, vilka förutspås ha goda resultatgenereringar i framtiden. Aktiverade utvecklingsarbeten skrivs av under 3 år.

### Not 3 Nettoomsättning

	2021	2020
Avser kurs- och aktivitetsintäkter	0	17 000

### Not 4 Bidrag

	2021	2020
Folkhälsomyndigheten	4 811 000	4 950 000
Stiftelsen Noaks Ark (från 2013)	432 775	0
	5 243 775	4 950 000

**Not 5 Övriga externa kostnader**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rörliga verksamhetskostnader	1 434 117	1 442 315
Lokalkostnader	487 890	477 193
Kontors- och administrations- kostnader	<u>640 217</u>	<u>575 725</u>
	2 562 224	2 495 233

**Not 6 Personalkostnader**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Medeltal anställda	2,5	2,5
<i>Löner, andra ersättningar och sociala avgifter:</i>		
Styrelse	70 000	70 000
Anställda	1 404 453	1 394 162
Sociala kostnader	704 271	637 892
(varav pensionskostnader)	(241 219)	(143 839)

**Not 7 Balanserade utgifter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	377 846	377 846
Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	377 846	377 846
Ingående ackumulerade avskrivningar	377 846	251 896
Avskrivningar	<u>0</u>	<u>125 950</u>
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	377 846	377 846
<b>Utgående bokfört värde</b>	0	0



## Slutord

Styrelsen vill tacka alla Noaks Ark-föreningar, deras medlemmar, volontärer, fötroendevalda och personal som gör Noaks Ark till vad det är. Vi vill också tacka Folkhälsomyndigheten, vars statliga hiv/STI-medel utgör grunden för riksförbundets verksamhetsfinansiering. Vi vill också rikta ett varmt tack till andra som bidragit till verksamheten såväl finansiellt som genom frivilliga insatser och engagemang för den fråga som engagerat oss i trettio år: Att hindra och lindra verkningarna av det humana immunbristviruset hiv.

Vi överlämnar härmed styrelsens ekonomiska berättelse till förbundsstämman och ser fram emot fortsatt utveckling kommande år.

Stockholm den ..... 2022

Amanda Netscher  
*Förbundsordförande*

Tristan Troby  
*Vice förbundsordförande*

Anna Ahlström Nilsson

Solveig Danielsson-Ekbom

Rickard Eriksson

Charlotta Svanberg

Per Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den ..... 2022

Kerstin Hedberg  
*Auktoriserad revisor*

 B1pfaqhZ5-H1XTG65nb9

 BkjEdBuXq-S134dSQ5

## Verification

Transaction ID	B1pfaqhZ5-H1XTG65nb9
Document	Årsredovisning 2021 RNA.pdf
Pages	8
Sent by	Jukka Aminoff

## Signing parties

<b>Amanda Netscher</b>	amanda.netscher@noaksark.org	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Tristan Troby</b>	tristan.troby@noaksark.org	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Anna Ahlström Nilsson</b>	kyrkflickan@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Per Svensson</b>	persvensson48@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Charlotta Svanberg</b>	lotta_svanberg@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Solveig Danielsson-Ekbom</b>	solveig@danielsson-ekbom.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Rickard Eriksson</b>	rickard.eriksson@noaksark.org	Action: Sign	Method: Swedish BankID

## Activity log

**E-mail invitation sent to persvensson48@gmail.com**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to amanda.netscher@noaksark.org**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to tristan.troby@noaksark.org**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to rickard.eriksson@noaksark.org**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to solveig@danielsson-ekbom.se**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to kyrkflickan@hotmail.com**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**E-mail invitation sent to lotta\_svanberg@hotmail.com**  
2022-03-14 11:52:07 CET,

**Clicked invitation link Anna Ahlström Nilsson**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F Build/QP1A.190711.020; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/98.0.4758.101 Mobile Safari/537.36 EdgW/1.0,2022-03-14 12:11:55 CET,IP address: 217.213.83.203

**Document signed by ANNA AHLSTRÖM NILSSON**  
Birth date: 08/05/1986,2022-03-14 12:12:37 CET,



**Clicked invitation link Solveig Danielsson-Ekbom**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A326B Build/RP1A.200720.012; wv) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/99.0.4844.58 Mobile Safari/537.36 EdgW/1.0,2022-03-14 15:20:56 CET,IP address: 92.33.168.147

**Clicked invitation link Amanda Netscher**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-14 16:36:44 CET,IP address: 2.68.123.230

**Document signed by AMANDA NETSCHER**

Birth date: 09/03/1984,2022-03-14 16:37:29 CET,

**Clicked invitation link Charlotta Svanberg**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-14 16:45:20 CET,IP address: 194.14.30.246

**Document signed by CHARLOTTA SVANBERG**

Birth date: 04/09/1968,2022-03-14 16:45:56 CET,

**Document signed by SOLVEIG CHRISTINA DANIELSSON EKBOM**

Birth date: 28/08/1951,2022-03-14 17:30:45 CET,

**Clicked invitation link Per Svensson**

Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-14 21:56:48 CET,IP address: 85.228.199.11

**Document signed by PER SVENSSON**

Birth date: 30/10/1948,2022-03-14 22:01:50 CET,

**Clicked invitation link Rickard Eriksson**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36 Edg/99.0.1150.39,2022-03-16 10:41:18 CET,IP address: 213.66.219.229

**Document signed by Rickard Eriksson**

Birth date: 11/12/1980,2022-03-16 10:47:41 CET,

**Clicked invitation link Tristan Troby**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15\_3\_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-31 18:52:37 CEST,IP address: 94.234.51.156

**Document signed by Hans Peter Tristan Troby**

Birth date: 30/07/1965,2022-03-31 18:55:12 CEST,

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.





# Document history

COMPLETED BY ALL:

06.04.2022 10:21

SENT BY OWNER:

Jukka Aminoff · 04.04.2022 12:28

DOCUMENT ID:

S134dSOQ5

ENVELOPE ID:


BkjEdBuXq-S134dSOQ5

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2021 RNA signerad.pdf

11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kerstin Elisabeth Hedberg kerstin.hedberg@finnhammars.se	 Signed Authenticated	06.04.2022 10:21 06.04.2022 10:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 10/07/1961) IP: 83.145.25.4

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed